
               

                                                      Istituto Tecnico Tecnologico “Nervi-Galilei” 

Sede ITG -Viale Padre Pio da Pietrelcina, snc - 

080/3147459 Sede ITIS -Via Parisi –  

Centro studi Polivalente – 080/3147426 70022 – 

Altamura (BA) 

Cod. Mecc.: BATL07000T 

www.nervigalilei.edu.it - email: batl07000t@istruzione.it 

                                                                                              Ai docenti ITT” Nervi - Galilei”  

Al sito web 

 

Oggetto: Nuovo Decreto di assegnazione provvisoria  Docenti di Sostegno alle classi 

e   agli alunni anno scolastico 2020/2021. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto  il D.L.vo n. 297/1994 ; 

 Visto  il D.L.vo n. 165/2001, come modificato dal D.L.vo 150/09; 

 Visto  il D.P.R. n. 275/1999; 

 Visto  il PTOF, il RAV e il PDM; 

 Viste  le esigenze organizzativo - didattiche dell’istituto e la complessità dei bisogni 

formativi degli        

                 studenti; 

 Tenuto conto delle priorità, dei traguardi e degli obiettivi  individuati nel Piano 

Annuale di Inclusione, nonché della  necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del  servizio 

scolastico, garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti, 

ottimizzando le risorse professionali dei docenti e le competenze nell’ottica della flessibilità 

organizzativa e didattica; 

 Viste le competenze professionali dei docenti; 

 Visti  i criteri e le proposte di assegnazione dei decreti precedenti; 

 Viste le proposte e indicazioni del GLI; 

 Considerata l'opportunità di assicurare, compatibilmente con l'esigenza della piena 

utilizzazione delle competenze e professionalità individuali, anche la continuità didattica, dove 

possibile, coniugandola col, diritto allo studio dell'alunno disabile e l'efficacia e l'efficienza 

dell'azione didattica ed educativa; 

 Espletate le opportune valutazioni afferenti ai propri poteri di organizzazione del servizio  scolastico; 
 Visto il nuovo organico dei docenti di sostegno assegnati alla nostra Scuola; 

 Visto il proprio decreto di assegnazione del 04.12.2020; 

 Ritenuto di dovere integrare e rimodulare l’assegnazione dei docenti e le ore, in 

relazione all’organico,             alle certificazioni esistenti agli atti, nonché ai bisogni formativi degli 

alunni; 

 

DECRETA 

                 La nuova assegnazione dei docenti di sostegno, giusta prospetto che si allega.  

Si precisa che trattasi di assegnazione provvisoria e quindi, come tale, suscettibile di subire ulteriori 

cambiamenti in relazione alle esigenze che dovessero presentarsi nel prosieguo e anche alla luce 

dell’eventuale ritorno alla frequenza in presenza.  
                                                                                                                            

                                                                                                            F.to Il Dirigente Scolastico (reggente) 

                                                                                                                      Prof. Giuseppe VERNI 
                                                                                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                                                                 ai sensi dell’art.3 co. 2 D.Lgsn. 39/1993 

 

 

http://www.nervigalilei.edu.it/
mailto:batl07000t@istruzione.it
Protocollo n. 0000203/2021 del 07/01/2021



 

 

NUOVA PROPOSTA ASSEGNAZIONI   PROVVISORIE   A.S. 2020-2021 

ITT “NERVI - GALILEI” 
 
PROF.SSA DILEO T. 
    H 9+4 +5 
ITG 

 
**CUTECCHIA F RANCESCO  
**GALETTA M.E. 
**TORTORELLI    TERESA 

 
U 
PS 
PS 

 
ORE  9 
ORE  4 
ORE   (5) 
 

 
V A GRAF. 
V A GRAF. 
II A  GRAF. 
 

 
PROF.SSA   FERRULLI M. 
H 9+9 
ITG 

 
**LORUSSO GIACOMO PIO 
**DIMOLA MARTINA 
 

 
PS 
PS 
 

 
ORE  9 
ORE 9 
 

 
IV A AGR 
III  A  MODA 
 

 
PROF. RIZZI N. 
     H 9+9  
ITG 

 
**DE CEGLIE ALESSANDRO 
**LAMAJ A. 

 
PS 
PS 

 
ORE 9 
ORE 9  

 
IV B AGR. 
I A CAT. 

 
PROF.SSA   LAGONIGRO M. 
    H 18 
ITG 

 
**PESTRICHELLA FRANCESCO 
** CONTINISIO PAOLO 
 

 
PS 
PS 

 
ORE 9 
ORE 9 

 
II A GRAF. 
II  B GRAF. 

 
PROF. TRAGNI D. 
ITG 

 
**PAPANGELO SAVERIO 

 
PS 

 
ORE 18 

 
I A AGR. 

 

PROF.SSA MORAMARCO M. 

  H 9+9 

ITIS 

 

 

**MUCA EKURAN 

**NINIVAGGI DOMENICO 

 

 

PS 

PS 

 

ORE  9 

ORE 9 

 

II INF. 

II INF. 

 

PROF. DI TARANTO R. 

H 18 

ITG 

 

**ADORANTE STEFANO  

 

 

PS 

 

 

ORE  18 

 

 

III A CAT 

 

 

PROF.SSA FUMARULO C. 

H 18 

ITIS 

 

**NUZZI MICHELE 

 

PS 

 

ORE 18 

 

 

V B INF. 

 

PROF.SSA MAZZILLI I. 

H 4+9+5 

ITG 

 

**BEN NASR ISMAIL 

**TIGANESCU E. LAVINIA 

** FERRANDINA IRIS ANNA 

 

U 

PS 

 PS 

 

ORE 9 

ORE 5 

ORE 4 

 

V A CAT 

III A MODA 

III A MODA 

 

PROF.SSA  MASCOLO 

H 9 +9 

ITG 

 

**PAPANGELO ANDREA 

**CAPUTO GIANCARLO 

 

 

PS 

PS 

 

 

ORE 9 

ORE 9 

 

 

V B AGR. 

II B GRAF. 

 

 

PROF.SSA LAGRECA M.P. 

H 18 

ITIS 

 

**BELLACOSA DOMENICO 

 

PS 

 

ORE 18 

 

II INF. 

 

PROF.SSA   SCALERA L. 

H 6 

ITG 

 

** BEN NASR ISMAIL 

 

U 

 

ORE 6 

 

V A CAT 

 

PROF.SSA LOBIFARO  

H 9 + 9 

ITIS 

 

 **FIORINO VITO 

**NINIVAGGI DOMENICO 

 

PS 

PS 

 

 

ORE  9 

ORE 9 

 

I  A  INF.     

II  B INF. 

 

PROF.SSA NATALE F. 

H 9 +9 

ITG 

 

**LUCARIELLO EMANUELE 

**PICERNO MARTINA 

 

 

PS 

PS 

 

ORE 9  

ORE  9 

 

II B GRAF. 

III B GRAF. 

 

PROF. SSA RAGONE R. 

H 9+9 

ITG 

 

**GRIECO DARIO 

 

 

PS 

 

 

ORE 18 

 

 

III A GRAF. 

 

 

PROF.SSA LEOGRANDE A. 

H 9 + 9 

ITG 

 

** CIFARELLI  ISABELLA 

**PICERNO MARTINA 

 

PS  

PS 

 

ORE 9 

ORE 9 

 

V A MODA/ GRAF 

III B GRAF. 



 

PROF.FLORE 

ITG 

 

**DECEGLIE ALESSANDRO 

 

PS 

 

ORE 9 

 

IV B AGR. 

 

 

PROF. POPOLIZIO S.  

H. 15 

ITIS 

 

**TARANTINO GABRIELE 

°° TORTORELLI    TERESA 

 

PS 

PS 

 

ORE 9 

ORE 6 

 

IV  A TEL. 

II  A GRAF. 

 

 

Altamura, lì 07.01.2021   

                                                                                                                                        F.to Il Dirigente Scolastico (reggente) 

                                                                                                                                     Prof. Giuseppe VERNI 
                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                                                                                ai sensi dell’art.3 co. 2 D.Lgsn. 39/1993 

 

Il presente decreto annulla e sostituisce quello datato 04 Dicembre 2020.

 


